服装定制合同

甲方： 新乡医学院三全学院

乙方：xxxxx
一．

	服装名称
	规格

型号
	数量
	计量

单位
	单价

（元）
	总金额

（元人民币）
	交 货 时 间

	 1.xxx

	套

	 2.xxx

	套

	 …….

	套

	合 计
	 小写 ： xxxx元

	 大写 ：xxxx

二．质量要求：按甲方提供的样品制作；

三．交货地点：甲方指定地点送达；

四．运输方式及到达港站的费用负担：汽运费用由乙方负担；

五．包装标准：塑袋.、纸箱；

六．验收：货到甲方指定地点后由甲方进行初次清点验收，如发现产品材质与需方所要求的不符、产品有污损或数量短缺，则该批货物被认为不合格。甲方在收货后一周内向乙方提出产品存在的问题，乙方须进行相应退换或补缺，并在甲方提出之后一周之内将更新或补充的产品送至乙方指定地点。
七.质保期限：xxx年

八．结算方式及期限：银行转账。若产品符合甲方要求，甲方验收合格后15个工作日内支付乙方95%货款；余下5%的货款质保期满无息返还。

九．违约责任：若乙方未能在规定时间内将上述货物送至甲方指定地点，迟缓一天则乙方按货款总金额的3%支付给甲方作为违约金。

十. 合同的终止和解除：

1、合同约定的义务履行完毕后终止。

2、合同经双方协商一致后解除，协商解除应采取书面形式。

3、因一方违约，致使另一方认为合同履行成为不必要的，另一方可以通知违约方解除，合约解除，不影响另一方应承担的违约责任。

十一.  本合同发生争议产生的诉讼，由合同签定所在地人民法院管辖。

十二.本合同未尽事宜，甲乙双方可签定补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反双方商务谈判纪要等文件所规定的实质性条款。

十三.  合同生效及其他：

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。本合同一式六份，甲方肆份，乙方贰份。

甲方：新乡医学院三全学院         乙方： xxxxx

地址：                           地址：

法定代表人或委托代理人：         法定代表人或委托代理人：

电话：                           电话：

签订日期：        年    月    日